
Kód:

Stavba:

JKSO: 045 CC-CZ:
Místo: Mšeno Datum: 20.11.2017

Objednatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 264 65 728
DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ: 44536429

Petr Makarius, U hřiště 280, Dobroměřice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 44536429

Petr Makarius DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

4 428 252,16CZK

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
0000000000

Oprava ST Mšeno

Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

0,00
0,00

3 659 712,53

21,00% 0,00 768 539,63
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 27



Kód: 0000000000

Stavba:

Místo: Mšeno Datum: ##

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

Vyplň vlastní 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Oprava ST Mšeno

Petr Makarius, U hřiště 280, Dobroměřice 
Petr Makarius

0,00

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO.03 Sklad a oplocení
0,000,00SO.02 Garáže

0,00SO.01 Administrativní budova ST

0,00 0,00

0,00

0,00

Strana 2 z 27



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Mšeno Datum:

Objednatel: IČ:

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Petr Makarius, U hřiště 280, Dobroměřice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Petr Makarius DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

CZ70994234

264 65 728

Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s. CZ26465728

44536429

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava ST Mšeno

SO.01 - Administrativní budova ST

20.11.2017

70994234

0,00

Strana 3 z 27



Stavba:

Objekt:

Místo: Mšeno Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
    997 -  Přesun sutě

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

742 - Elektromontáže

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby

795 - Lokální vytápění

M - Práce a dodávky M

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oprava ST Mšeno

SO.01 - Administrativní budova ST

20.11.2017

Petr Makarius, U hřiště 280, Dobroměřice 
Petr Makarius

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

0,00

0,00

0,00
0,00

Strana 4 z 27



2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

0,00

Strana 5 z 27



Stavba:

Objekt:

Místo: Mšeno Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 K 111201101 m2 97,590

2 K 113106121 m2 14,200

3 K 113107112 m2 14,200

4 K 132201101 m3 37,430

5 K 132201109 m3 37,430

6 K 162601102 m3 20,983

7 K 175101201 m3 27,488

8 K 175101209 m3 27,488

2 - Zakládání
9 K 216904212 m2 324,870

10 K 216904391 m2 324,870

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 K 310238211 m3 0,421

12 K 311272123 m3 0,888

13 K 314231511 m3 1,949

14 K 314231521 m3 0,842

15 K 316381116 m2 0,770

16 K 319231213 m2 29,890

17 K 342272523 m2 2,190

18 K 349231811 m2 3,758

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm 0,00 0,00

Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 
600 mm podřezáním řetězovou pilou

0,00 0,00

Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných 
příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3

0,00 0,00

Zdivo komínů nad střechou průduch do 150x150 
na MC včetně spárování z cihel Klinker dl 290 
mm

0,00 0,00

Komínové krycí desky tl do 100 mm z betonu tř. 
C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm

0,00 0,00

Zdivo nosné tl 200 mm z pórobetonových 
přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 
kg/m3

0,00 0,00

Zdivo komínů nad střechou průduch do 150x150 
na MC včetně spárování z cihel pálených dl 290 
mm

0,00 0,00

Příplatek za ruční dočištění ocelových kartáči 0,00 0,00

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

0,00 0,00

Příplatek k obsypu objektu sypaninou uloženou 
do 30 m od kraje objektu za prohození sypaniny

0,00 0,00

Očištění ploch stlačeným vzduchem - stěn a 
rubu kleneb

0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z 
horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornin 
tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu

0,00 0,00

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

0,00 0,00

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3

0,00 0,00

Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro 
pěší z betonových nebo kamenných dlaždic

0,00 0,00

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 
těženého tl 200 mm

0,00 0,00

Petr Makarius, U hřiště 280, Dobroměřice 
Petr Makarius

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

0,00 0,00

ROZPOČET

Oprava ST Mšeno

SO.01 - Administrativní budova ST

20.11.2017

Strana 6 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 - Vodorovné konstrukce
19 K 413231211 kus 10,000

20 K 417321414 m3 1,015

21 K 417351115 m2 5,640

22 K 417351116 m2 5,640

23 K 417361821 t 0,089

24 K 451577777 m2 53,150

25 K 451579777 m2 265,750

5 - Komunikace
26 K 564841112 m2 14,200

27 K 596211111 m2 14,200

28 M 592451100 m2 14,910

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 K 610991111 m2 62,400

30 K 612421321 m2 224,878

31 K 612425931 m2 7,760

32 K 620471313 m2 302,685

33 K 620471401 m2 45,581

34 K 620471821 m2 348,266

35 K 620472921 m2 44,115

36 K 622422231 m2 44,115

37 K 622476016 m2 258,570

38 K 622712214 m2 45,581

39 K 622903110 m2 44,115

40 K 631311114 m3 1,286

41 K 631311124 m3 5,831

42 K 631311131 m3 0,109

43 K 631319012 m3 5,831

44 K 631319021 m3 1,286

45 K 631319022 m3 3,258

46 K 631319173 m3 2,573

47 K 631351101 m2 4,788

0,00

0,00

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

0,00 0,00

Zřízení bednění rýh a hran v podlahách 0,00 0,00

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení 
s poprášením cementem

0,00 0,00

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za 
přehlazení s poprášením cementem

0,00 0,00

Doplnění dosavadních mazanin betonem 
prostým pl do 1 m2 tl přes 80 mm

0,00 0,00

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za 
přehlazení povrchu

0,00 0,00

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 
16/20

0,00 0,00

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 
16/20

0,00 0,00

KZS stěn budov pod omítku deskami z 
polystyrénu XPS tl 40 mm s hmoždinkami s 
kovovým trnem

0,00 0,00

Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně 
složitosti 1 a 2 tlakovou vodou

0,00 0,00

Oprava vnějších omítek drásaných MV nebo MVC 
členitosti I nebo II v rozsahu do 20 %

0,00 0,00

Sanační vnější omítkový systém Knauf na 
cihelné nebo kamenné zdivo složitosti II

0,00 0,00

Nátěr základní Terranova G 700 pod 
tenkovrstvé omítky

0,00 0,00

Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky 
tmelem Terranova a skelnou tkaninou

0,00 0,00

Vnější omítka silikonsilikátová tenkovrstvá 
probarvená Terranova zatřená (zrnitá) tl 2 mm

0,00 0,00

Vnější omítka akrylátová tenkovrstvá 
mozaiková tl. do 4 mm

0,00 0,00

Oprava vnitřních omítek hladkých stěn MV v 
rozsahu do 30 %

0,00 0,00

Omítka vápenná štuková vnitřního ostění 
okenního nebo dveřního

0,00 0,00

dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm 
přírodní

0,00 0,00

Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, 
předmětů a konstrukcí folií a páskou

0,00 0,00

0,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 130 mm 0,00 0,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl do 100 m2

0,00 0,00

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo 
do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 
mm

0,00 0,00

Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu 
nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého

0,00 0,00

Odstranění bednění ztužujících věnců 0,00 0,00

Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou 
ocelí 10 505

0,00 0,00

Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 0,00 0,00

Zřízení bednění ztužujících věnců 0,00 0,00

Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 
20000 mm2

0,00 0,00

Strana 7 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 631351102 m2 4,788

49 K 631351111 m2 0,900

50 K 631351112 m2 0,900

51 K 631362021 t 0,105

52 K 632450132 m2 85,150

53 K 634111115 m 36,850

54 K 634661111 m 14,400

55 K 634911113 m 14,400

56 K 635111115 m3 3,258

57 K 635111241 m3 2,894

58 K 635111411 m3 0,109

59 K 642942111 kus 1,000

60 M 553311190 kus 1,000

61 K 642942331 kus 1,000

62 M Montkov
soub

.
1,000

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

63 K 916231212 m 16,800

64 M 592174110 kus 17,000

65 K 919735124 m 13,830

66 K 938533111 m2 20,650

67 K 941311111 m2 476,700

68 K 941311211 m2 6 673,800

69 K 941311811 m2 476,700

70 K 949121114 m2 11,040

71 K 952901111 m2 167,970

72 K 953171021 kus 1,000

73 M 552434400 kus 1,000

74 K 953845113
soub
or

2,000

75 K 953845123 m 12,630

76 K 953961114 kus 5,000

77 K 962032231 m3 6,341

78 K 962032641 m3 3,193
Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel 
na MC

0,00 0,00

Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do 
betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

0,00 0,00

Bourání zdiva z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC

0,00 0,00

Oprava stávajících komínových průduchů 
nerezovými vložkami pevnými D do 160 mm v 3 
m

0,00 0,00

Příplatek k opravě komínového průduchu 
nerezovými vložkami pevnými D do 160 mm 
ZKD 1m výšky

0,00 0,00

Osazování kovových předmětů poklopů 
litinových nebo ocelových včetně rámů, 
hmotnosti do 50 kg

0,00 0,00

poklop na vstupní šachtu litinový D600 C 0,00 0,00

Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce 
lešeňové podlahy do 3,5 m

0,00 0,00

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

0,00 0,00

Příplatek k lešení řadovému modulovému 
lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den 
použití

0,00 0,00

Demontáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

0,00 0,00

Očištění povrchu tlakovou vodou 0,00 0,00

Montáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

0,00 0,00

obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 
100x8x20 cm

0,00 0,00

Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 
mm

0,00 0,00

Vrata plechová dvoukřídlá 3,02x3,0 
oboustranně opláštěná křídla s vnitřní 
tepelnou izolací

0,00 0,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého bez boční opěry do lože z betonu 
prostého

0,00 0,00

0,00

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P 0,00 0,00

Osazování zárubní nebo rámů dveřních 
kovových do 10 m2 na MC

0,00 0,00

Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a 
dlažby pískem pl do 2 m2

0,00 0,00

Osazování zárubní nebo rámů dveřních 
kovových do 2,5 m2 na MC

0,00 0,00

Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním 0,00 0,00

Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se 
zhutněním

0,00 0,00

Výplň dilatačních spár š do 5 mm v mazaninách 
silikonovým tmelem

0,00 0,00

Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v 
čerstvé betonové mazanině

0,00 0,00

Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze 
suchých směsí provedený v ploše

0,00 0,00

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 120 
mm mezi stěnou a mazaninou

0,00 0,00

Odstranění bednění otvorů a prostupů v 
podlahách

0,00 0,00

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 0,00 0,00

Odstranění bednění rýh a hran v podlahách 0,00 0,00

Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách 0,00 0,00

Strana 8 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

79 K 965042241 m3 2,573

80 K 965082933 m3 4,717

81 K 967032974 m2 4,550

82 K 968062354 m2 0,600

83 K 968062355 m2 8,320

84 K 968062356 m2 7,560

85 K 968071136 kus 2,000

86 K 968071137 kus 9,060

87 K 968072455 m2 2,600

88 K 971038691 m3 1,155

89 K 973031324 kus 10,000

90 K 976085311 kus 2,000

91 K 978013141 m2 224,878

92 K 978013191 m2 71,676

93 K 978036191 m2 258,570

94 K 978059541 m2 16,800

95 K 979081111 t 62,126

96 K 979081121 t 310,630

97 K 979082111 t 62,126

98 K 979082121 t 372,756

99 K 979098203 t 62,126

    997 -  Přesun sutě

100 K 997013600 t 0,250

99 - Přesun hmot
101 K 999281111 t 70,535

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

102 K 711111001 m2 21,440

103 M 111631500 t 0,006

104 K 711111051 m2 0,640

105 K 711112051 m2 4,800

106 M 245510400 kg 8,160

0,00

0,00

0,00

0,00

systém hydroizolační práškový HS 600 bal. 6 kg 0,00 0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena 2x nátěr tekutou 
elastickou hydroizolací

0,00 0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena 2x nátěr tekutou elastickou 
hydroizolací

0,00 0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena nátěrem penetračním

0,00 0,00

lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg 0,00 0,00

Odvoz výzisku - železného šrotu na místo 
určené objednatelem s naložením a složením 
(ODHAD)

0,00 0,00

Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 
m

0,00 0,00

Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a 
vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m

0,00 0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

0,00 0,00

Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a 
vybouraných hmot do 10 m

0,00 0,00

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček pl přes 1 m2

0,00 0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 
km

0,00 0,00

Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC 
stěn o rozsahu do 100 %

0,00 0,00

Otlučení vnějších omítek břízolitových o 
rozsahu do 100 %

0,00 0,00

Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů 
nebo mříží pl do 0,6 m2

0,00 0,00

Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC 
stěn o rozsahu do 30 %

0,00 0,00

Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic 
nebo příčkovek pl do 4 m2 tl přes 150 mm

0,00 0,00

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm

0,00 0,00

Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat pl 
přes 4 m2

0,00 0,00

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 
m2

0,00 0,00

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo 
zdvojených pl do 4 m2

0,00 0,00

Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat pl 
do 4 m2

0,00 0,00

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo 
zdvojených pl do 1 m2

0,00 0,00

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo 
zdvojených pl do 2 m2

0,00 0,00

Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl 
přes 2 m2

0,00 0,00

Odsekání plošných fasádních prvků 
předsazených před líc zdiva 80 mm

0,00 0,00

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 
mm pl pře 4 m2

0,00 0,00

Strana 9 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

107 K 711132101 m2 69,454

108 M 673524800 m2 83,345

109 K 711132210 m2 69,454

110 M 283775960 m2 83,345

111 K 711141559 m2 21,440

112 M 628322800 m2 24,656

113 K 998711101 t 0,290

712 - Povlakové krytiny
114 K 712320932 m2 8,260

115 M 111613320 t 0,017

116 K 712300921 kus 8,000

117 M 628311120 m2 9,200

118 K 712341559 m2 20,650

119 M 628522580 m2 23,748

120 K 998712101 t 0,242

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
121 K 721212112 kus 1,000

122 K 998721101 t 0,006

123 K Spec
soub

.
0,300

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
124 K 722130801 m 23,300

125 K 722130901 kus 1,000

126 K 722130919 kus 2,000

127 K 722174022 m 3,600

128 K 722174023 m 6,600

129 K 722174024 m 13,100

130 K 722181241 m 3,600

131 K 722181242 m 19,700

132 K 722190901 kus 1,000

133 K 722231023 kus 2,000

134 K 722260812 kus 1,000

135 K 722290821 t 1,440

136 K 998722101 t 0,105

137 K Zdravot
soub

.
1,000

0,00

0,00

0,00

Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m

0,00 0,00

Zednické přípomoci 0,00 0,00

Demontáž a zpětná montáž vodoměrů 
závitových G 3/4

0,00 0,00

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 
6 m

0,00 0,00

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

0,00 0,00

Ventil přímý G 1 s odvodněním a dvěma závity 0,00 0,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm 
DN do 22 mm

0,00 0,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm 
DN do 42 mm

0,00 0,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 25 x 4,2 mm

0,00 0,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 32 x5,4 mm

0,00 0,00

Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové 
trubky do DN 100

0,00 0,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

0,00 0,00

Demontáž potrubí ocelové pozinkované 
závitové do DN 25

0,00 0,00

Potrubí pozinkované závitové zazátkování 
vývodu

0,00 0,00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

0,00 0,00

Instalatérské úpravy a zednické přípomoci 0,00 0,00

Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech 
v do 6 m

0,00 0,00

Odtokový žlab délky 800 mm s krycím roštem a 
zápachovou uzávěrkou

0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy 
NAIP přitavením v plné ploše

0,00 0,00

pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 50 
Special dekor

0,00 0,00

Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za 
správkový kus NAIP přitavením

0,00 0,00

pás těžký asfaltovaný IPA400/H-PE S35 0,00 0,00

Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za 
horka nátěrem asfaltovým

0,00 0,00

asfalt stavebně-izolační, PARABIT AZIT 105 
bubny

0,00 0,00

pás těžký asfaltovaný BITUBITAGIT PE V60 S35 
(200m2)

0,00 0,00

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 6 m

0,00 0,00

fólie Desan 70/15 Z 0,00 0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením vodorovné NAIP

0,00 0,00

geotextilie netkaná (polypropylen) PK-NONTEX  
PP 150

0,00 0,00

Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na 
sucho folií

0,00 0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na 
sucho svislé AIP nebo tkaninou

0,00 0,00

Strana 10 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
138 K 725110811

soub
or

2,000

139 K 725112172
soub
or

2,000

140 K 725210821
soub
or

1,000

141 K 725211602
soub
or

1,000

142 K 725240812
soub
or

1,000

143 K 725291511
soub
or

1,000

144 K 725291521
soub
or

2,000

145 K 725291531
soub
or

1,000

146 K 725291541
soub
or

2,000

147 K 725291551
soub
or

1,000

148 K 725311121
soub
or

1,000

149 K 725590811 t 0,086

150 K 725813111
soub
or

4,000

151 K 725820801
soub
or

1,000

152 K 725821326
soub
or

1,000

153 K 725822632
soub
or

1,000

154 K 725840850 kus 1,000

155 K 725841354
soub
or

1,000

156 K 725851325 kus 1,000

157 K 725861312 kus 1,000

158 K 725862103 kus 1,000

159 K 998725101 t 0,093

160 K ZTI
soub

.
0,300

742 - Elektromontáže
161 K 01 m 4,000

162 K 02 ks 1,000

163 K 03 ks 1,000

164 K 04 ks 1,000

165 K 05 ks 1,000

166 K 06 ks 3,000

167 K 07 ks 1,000

168 K 08 m 110,000

169 K 09 m 210,000

170 K 10 m 6,000

171 K 11 m 32,000

0,00

0,00

kabel CYKY-J 5x1,5 (NKT Kablo) 0,00 0,00

kabel CYKY-J 5x2,5 (NKT Kablo) 0,00 0,00

kabel CYKY-J 3x1,5 (NKT Kladno) 0,00 0,00

kabel CYKY-J 3x2,5 (NKT Kladno) 0,00 0,00

pojistková vložka pro SP, , PN00- 50A gG (OEZ 
Letohrad)

0,00 0,00

rozváděč RH, , viz.výkres č.400468.4-E 0,00 0,00

Rozvaděč elektroměrový, , RE 1D+PREMIX 0,00 0,00

přípojková skříň, , SP100/NVP1P (DCK 
Holubkov)

0,00 0,00

Jistič hlavní, , PL7-B32/3 0,00 0,00

Jistič HDO, , PL7-B2/1 0,00 0,00

Instalatérské úpravy a zednické přípomoci 0,00 0,00

kabel přípoj. skříň. - rozvaděč RH, , CYKY 4x10 0,00 0,00

Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 0,00 0,00

Přesun hmot pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4 0,00 0,00

Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 
podomítková

0,00 0,00

Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do 
G 3/4x1

0,00 0,00

Baterie sprchové automatické s termostatickým 
ventilem a sprchovou růžicí

0,00 0,00

Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým 
kulatým ústím a délkou ramínka 235 mm

0,00 0,00

Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez 
otvírání odpadu

0,00 0,00

Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2 0,00 0,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 0,00 0,00

Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou 
uzávěrkou s odkapávací miskou a plochou 
560x480 mm

0,00 0,00

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 
m

0,00 0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů WC štětka 
nástěnná

0,00 0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů zrcadlo 
nástěnné

0,00 0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník toaletních papírů

0,00 0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník papírových ručníků

0,00 0,00

Demontáž vaniček sprchových bez výtokových 
armatur

0,00 0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

0,00 0,00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 0,00 0,00

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu 
šrouby v bílé barvě bez krytu na sifon 550 mm

0,00 0,00

Demontáž klozetů splachovací s nádrží 0,00 0,00

Klozet keramický kombi s hlubokým 
splachováním odpad svislý

0,00 0,00

Strana 11 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

172 K 12 m 14,000

173 K 13 m 45,000

174 K 14 m 40,000

175 K 15 ks 13,000

176 K 16 ks 27,000

177 K 17 ks 7,000

178 K 18 ks 5,000

179 K 19 ks 2,000

180 K 20 ks 1,000

181 K 21 ks 4,000

182 K 22 ks 4,000

183 K 23 ks 8,000

184 K 24 ks 8,000

185 K 25 ks 3,000

186 K 26 ks 10,000

187 K 27 ks 39,000

188 K 28 ks 1,000

189 K 29 kg 18,000

190 K 30 ks 1,000

191 K 31 ks 32,000

192 K 32 ks 260,000

193 K 33
soub

.
1,000

194 K 34 ks 2,000

195 K 35 ks 2,000

196 K 36 ks 3,000

197 K 37 ks 2,000

198 K 38 ks 1,000

199 K 39
soub

.
1,000

200 K 40
soub

.
1,000

201 K 41
soub

.
1,000

202 K 42
soub

.
1,000

203 K 43
soub

.
1,000

204 K 44
soub

.
1,000

762 - Konstrukce tesařské

205 K 762083122 m3 1,023

206 K 762085112 kus 5,000

207 M 311111320
tis 
kus

0,005

208 M 311205200
tis 
kus

0,005

209 M 311971040 kus 2,000

0,00

podložka přesná 021702 A D 14 mm otvor 15 
mm

0,00 0,00

tyč závitová pozinkovaná M14 x 1000 mm 0,00 0,00

Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm 0,00 0,00

matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 
8 M 14

0,00 0,00

výchozí revize 0,00 0,00

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

0,00 0,00

montáž 0,00 0,00

měření osvětlení 0,00 0,00

demontáž rozvodů 0,00 0,00

stavební úpravy(průrazy,sádrování) 0,00 0,00

boiler 230V/2kW, , OKCE 160 (NIBE Dražice) 0,00 0,00

dovoz materiálu, likvidace 0,00 0,00

konvektor přímotop. 1,5kW, , WKL 1503 U 
(AEG)

0,00 0,00

konvektor přímotop. 2,5kW, , WKL 2503 U 
(AEG)

0,00 0,00

konvektor přímotop. 0,5kW, , WKL 503 U (AEG) 0,00 0,00

konvektor přímotop. 1kW, , WKL 1003 U (AEG) 0,00 0,00

příchytka trubky 0,00 0,00

drobný materiál..např.: 
vruty,hmoždinky,váz.pásky atp.

0,00 0,00

svorkovnice hlavního uzemnění+krabice, , EPS2 
+ KT250

0,00 0,00

plastová trubka, , 4016E LA (KOPOS Kolín) 0,00 0,00

čidlo PIR (chodba), , IR28B Profi (ELEKTRO 
Bock)

0,00 0,00

páska zemnící (hlavní uzemnění), , FeZn 30x4 
(TREMIS)

0,00 0,00

svítidlo zářivkové 230V/2x58W, , PRIMA II 258 
AC-E

0,00 0,00

trubice zářivková 58W, , TL-D 58/840 PHILIPS 0,00 0,00

svítidlo zářivkové 230V/2x58W, , FOX 258 EP 
(VYRTYCH)

0,00 0,00

svítidlo zářivkové 230V/1x58W, , FOX 158 EP 
(VYRTYCH)

0,00 0,00

svítidlo žárovkové tř.II 230V/60W, , 
PALFONIERA (PANLUX), IP44

0,00 0,00

žárovka čirá 230V-60W, , PHILIPS 0,00 0,00

zásuvky nástěnné IP44 3NPE400V/32A, , 
432ER6W

0,00 0,00

svítidlo s PIR čidlem- vchod, chodba, , OS-60/B 
OLGA (PANLUX)

0,00 0,00

zásuvky nástěnné IP44 1NPE230V/16A, , 
PRAKTIK 8818-2089 (ABB ELEKTRO)

0,00 0,00

zásuvky nástěnné IP44 3NPE400V/16A, , 416ER6 0,00 0,00

zásuvky včetně ráměčků, krabic a příslušenství-
viz.PD, , ,,(TANGO" (ABB ELEKTRO) - 5518A-
A2349,….

0,00 0,00

spínače nástěnné IP44, , ,,PRAKTIK" 3553-06929 
B, 3553-05929 B, 3553-07929 B

0,00 0,00

kabel CY6žz (DRAKA) 0,00 0,00

spínače, přepínače včetně krabic a příslušenství-
viz.PD, , ,,TANGO" (ABB ELEKTRO) - řazení č.1, 
č.5, č.6, č.7

0,00 0,00

kabel CYKY-J 5x4 (NKT Kablo Kladno) 0,00 0,00

kabel CYKY-O 3x1,5 0,00 0,00

Strana 12 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

210 K 762132137 m2 22,208

211 M 605Prkna m3 1,133

212 K 762132811 m2 22,208

213 K 762332132 m 53,300

214 M 605121210 m3 1,075

215 K 762342216 m2 37,350

216 M 605141140 m3 0,245

217 K 762395000 m3 1,320

218 K 998762102 t 1,336

763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů

219 K 763131412 m2 21,440

220 K 998763301 t 0,361

764 - Konstrukce klempířské
221 K 764323230 m 3,500

222 K 764323830 m 3,500

223 K 764333230 m 9,300

224 K 764334850 m 9,300

225 K 764339210 m2 1,610

226 K 764339810 m2 1,610

227 K 764352201 m 8,500

228 K 764391210 m 9,000

229 K 764410850 m 12,300

230 K 764454202 m 5,000

231 K 764171513 m2 37,350

232 K 764711114 m 13,150

233 K 764731112 m 8,500

234 K 764731113 m 9,000

235 K 998764101 t 0,514

766 - Konstrukce truhlářské

236 K 766423113 m2 5,950

237 M 611911250 m2 6,545

238 K 766621211 m2 21,125

239 M 611430010 kus 3,000

240 M 611430620 kus 2,000

241 M 611431510 kus 4,000

0,00

0,00

okno plastové jednodílné VEKA OS 95x150 cm 0,00 0,00

okno plastové štulpové VEKA OS/O 145x150 cm 0,00 0,00

Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 
1,5m s rámem do zdiva

0,00 0,00

0,00

okno plastové jednodílné VEKA S 55x60 cm 0,00 0,00

Montáž obložení podhledů členitých palubkami 
z měkkého dřeva š do 100 mm

0,00 0,00

palubky obkladové SM profil klasický 15 x 121 
mm A/B

0,00 0,00

Oplechování zdí Lindab rš 300 mm 0,00 0,00

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Oplechování parapetu Lindab rš 250 mm 0,00 0,00

Oplechování zdí Lindab rš 200 mm 0,00 0,00

Odpadní trouby Pz kruhové D 100 mm 0,00 0,00

LINDAB COVERLINE trapézový plech LTP-LVP 20 
š 1035 mm tl 0,6 mm do 30°

0,00 0,00

Střešní prvky Pz - závětrná lišta rš 250 mm 0,00 0,00

Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm 0,00 0,00

Demontáž lemování komínů vlnitá krytina v 
ploše do 30°

0,00 0,00

Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 250 mm 0,00 0,00

Demontáž lemování zdí plochá střecha s krycím 
plechem rš 500 mm

0,00 0,00

Lemování Pz komínů vlnitá krytina v ploše 0,00 0,00

Demontáž oplechování okapů lepenková krytina 
rš 330 mm

0,00 0,00

Lemování Pz plech zdí plochá krytina rš 330 mm 0,00 0,00

Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Oplechování Pz okapů lepenková krytina rš 330 
mm

0,00 0,00

Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 
12 m

0,00 0,00

SDK podhled desky 1xA 12,5 TI 100 mm 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

0,00 0,00

řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 
4 - 5 m

0,00 0,00

Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny

0,00 0,00

řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 
m

0,00 0,00

Montáž laťování na střechách jednoduchých 
sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm

0,00 0,00

Demontáž bednění svislých stěn z prken 
hoblovaných jednostranně

0,00 0,00

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2

0,00 0,00

Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na 
sraz s olištováním

0,00 0,00

Prkna a lišty sušené hoblované 0,00 0,00

Strana 13 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

242 M 611431540 kus 3,000

243 K 766660001 kus 11,000

244 M 611617120 kus 5,000

245 M 611617200 kus 6,000

246 K 766660002 kus 1,000

247 M 611617240 kus 1,000

248 K 766660421 kus 2,000

249 M 611441640 kus 1,000

250 M 611441610 kus 1,000

251 K 766694121 kus 4,000

252 K 766694122 kus 5,800

253 K 766694123 kus 5,850

254 M 607941040 m 15,620

255 K 766695213 kus 11,000

256 M 611871160 kus 5,000

257 M 611871560 kus 6,000

258 K 766811115 kus 1,000

259 K 766811116 kus 1,000

260 K 766811151 kus 1,000

261 K 766811152 kus 1,000

262 M spc
soub

.
1,000

263 K 766811221 kus 1,000

264 K 766811223 kus 1,000

265 K 998766101 t 0,821

767 - Konstrukce zámečnické
266 K 767662120 m2 13,400

267 M Kovo m2 14,740

268 K 998767101 t 0,742

771 - Podlahy z dlaždic

269 K 771474112 m 119,780

270 M 597613120 kus 439,149

271 K 771574113 m2 139,900

0,00

sokl RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 8 x 
0,8 cm I. j.

0,00 0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

0,00 0,00

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 90 mm

0,00 0,00

Montáž mříží pevných přivařených 0,00 0,00

Mříž ocelová předokenní, povrch žárový zinek 0,00 0,00

Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky 
za usazení dřezu

0,00 0,00

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Linka kuchyňská d. 1,8m 0,00 0,00

Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky 
za vyřezání otvoru

0,00 0,00

Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na 
stěnu šířky do 600 mm

0,00 0,00

Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na 
stěnu šířky do 1200 mm

0,00 0,00

Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních 
na nožičky šířky do 600 mm

0,00 0,00

Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních 
na nožičky šířky do 1200 mm

0,00 0,00

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 
10 cm

0,00 0,00

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 
10 cm

0,00 0,00

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 
POSTFORMING 0,34 x 1 m

0,00 0,00

Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových 
šířky přes 10 cm

0,00 0,00

Montáž parapetních desek dřevěných, 
laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,6 m

0,00 0,00

Montáž parapetních desek dřevěných, 
laminovaných šířky přes 30 cm délky do 2,6 m

0,00 0,00

dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 
100x235 cm

0,00 0,00

Montáž parapetních desek dřevěných, 
laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,0 m

0,00 0,00

Montáž vchodových dveří 1křídlových s 
nadsvětlíkem do zdiva

0,00 0,00

dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 
110x235 cm

0,00 0,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně

0,00 0,00

dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 
90x197 cm buk

0,00 0,00

dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 
60x197 cm buk

0,00 0,00

dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 
80x197 cm buk

0,00 0,00

okno plastové štulpové VEKA OS/O 195x150 cm 0,00 0,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do ocelové zárubně

0,00 0,00

Strana 14 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

272 M 597611160 m2 153,890

273 K 771579191 m2 11,370

274 K 771579192 m2 11,370

275 K 771591111 m2 139,900

276 K 998771101 t 3,569

776 - Podlahy povlakové
277 K 776401800 m 29,100

278 K 776491113 m 29,100

279 K 776511810 m2 27,700

280 K 776561110 m2 27,700

281 M 284121100 m2 33,240

282 K 776590100 m2 112,850

283 K 776590150 m2 27,700

284 M 611552200 kg 4,986

285 K 776990111 m2 27,700

286 K 998776101 t 0,226

781 - Dokončovací práce - obklady keramické
287 K 781471810 m2 23,800

288 K 781474115 m2 24,880

289 M 597610370 m2 27,368

290 K 781479191 m2 24,880

291 K 781479192 m2 24,880

292 K 781479194 m2 24,880

293 K 998781101 t 0,619

783 - Dokončovací práce - nátěry

294 K 783103801 m2 14,160

295 K 783121162 m2 14,160

296 K 783601814 m2 7,220

297 K 783601815 m2 55,520

298 K 783601816 m2 95,040

299 K 783621133 m2 163,780

784 - Dokončovací práce - malby

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 
keramických hladkých za nerovný povrch

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

Odstranění nátěrů z dřevěných stropů 
oškrabáním s obroušením

0,00

Odstranění nátěrů okartáčováním z ocelových 
konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých"CC"

0,00 0,00

Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší 
matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x 
email

0,00

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 
keramických hladkých za plochu do 10 m2

0,00 0,00

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 
keramických hladkých za omezený prostor

0,00 0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

0,00 0,00

obkládačky keramické RAKO - koupelny 
BLANKA (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm I. j.

0,00 0,00

Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva 
dražší lazurovacím lakem 3x lakování

0,00 0,00

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 
mm pevnosti 15 Mpa

0,00 0,00

Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech 
v do 6 m

0,00 0,00

Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací 0,00 0,00

penetrace THOMSIT R 760 (á 10 kg) 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Odstranění nátěrů z dřevěných dveří tří a více 
výplňových oškrabáním s obroušením

0,00 0,00

Odstranění nátěrů z dřevěných stěn oškrabáním 
s obroušením

0,00 0,00

0,00

Přesun hmot pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Lepení pásů povlakových podlah z přírodního 
nebo korkového linolea

0,00 0,00

0,00

krytina podlahová novilux® structura 0,00 0,00

Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím 0,00 0,00

Lepení plastové lišty soklové řezané 0,00 0,00

Demontáž povlakových podlah lepených bez 
podložky

0,00 0,00

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

0,00 0,00

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

0,00 0,00

Příplatek k montáž podlah keramických za 
omezený prostor

0,00 0,00

Podlahy penetrace podkladu 0,00 0,00

dlaždice keramické RAKO - koupelny SAMBA 
(bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm I. j.

0,00 0,00

Příplatek k montáž podlah keramických za 
plochu do 5 m2

0,00 0,00

Strana 15 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

300 K 784453341 m2 622,038

301 K 784453351 m2 80,840

302 K Nátěry t 0,416

795 - Lokální vytápění

303 K 795991001 kus 2,000

304 M SPC.1
soub

.
2,000

305 K 998795101 t 0,112

M - Práce a dodávky M

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení
306 K 240070818 kus 60,000

VP - Vícepráce

Přesun hmot pro lokální vytápění v objektech v 
do 6 m

0,00 0,00

Montáž mřížka krycí kruhová do zdi velikost 100 0,00 0,00

0,00

0,00

Malby směsi HET tekuté disperzní bílé 
omyvatelné jednonásobné s penetrací v 
místnostech v do 3,8 m

0,00 0,00

0,00

Malby směsi HET tekuté disperzní bílé 
otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací v 
místnostech v do 3,8 m

0,00 0,00

Přesun hmot pro nátěry a malby 0,00 0,00

Umístění přenosných kamen na tuhá paliva, 
krbokamen a sporáků o hmotnosti do 100 kg

0,00 0,00

Kamna krbová 7kW 0,00 0,00

0,00

Strana 16 z 27



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Mšeno Datum:

Objednatel: IČ:

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Petr Makarius, U hřiště 280, Dobroměřice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Petr Makarius DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

CZ70994234

264 65 728

Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s. CZ26465728

44536429

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava ST Mšeno

SO.02 - Garáže

20.11.2017

70994234

Strana 17 z 27



Stavba:

Objekt:

Místo: Mšeno Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
    997 -  Přesun sutě

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektromontáže

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovací práce - malby

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Jiné VRN 0,00

0,00

0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oprava ST Mšeno

SO.02 - Garáže

20.11.2017

Petr Makarius, U hřiště 280, Dobroměřice 
Petr Makarius

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 18 z 27



Stavba:

Objekt:

Místo: Mšeno Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
1 K 131201101 m3 4,884

2 K 131201109 m3 4,884

3 K 132201101 m3 2,738

4 K 132201109 m3 2,738

5 K 162601102 m3 7,622

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 K 317234410 m3 0,078

7 K 317235511 m 1,000

8 K 317944323 t 0,080

9 K 340239212 m2 1,329

5 - Komunikace
10 K 564231111 m2 22,200

11 K 564762111 m2 22,200

12 K 564831111 m2 22,200

13 K 596211210 m2 22,200

14 M 592451090 m2 23,310

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
15 K 612421321 m2 114,970

16 K 612471413 m2 114,970

17 K 620471313 m2 114,970

18 K 620471821 m2 114,970

19 K 620472921 m2 70,820

20 K 622421131 m2 44,390

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky 
tmelem Terranova a skelnou tkaninou

0,00 0,00

Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo 
vápenocementová hladká složitosti II

0,00 0,00

Vnější omítka silikonsilikátová tenkovrstvá 
probarvená Terranova zatřená (zrnitá) tl 2 mm

0,00 0,00

Nátěr základní Terranova G 700 pod 
tenkovrstvé omítky

0,00 0,00

Oprava vnitřních omítek hladkých stěn MV v 
rozsahu do 30 %

0,00 0,00

Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm 
aktivovaným štukem s disperzní přilnavou 
přísadou

0,00 0,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
80 mm skupiny A pl do 50 m2

0,00 0,00

dlažba  skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm 
přírodní

0,00 0,00

Podklad z vibrovaného štěrku ŠV tl 200 mm 0,00 0,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 0,00 0,00

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo 
stěnách z cihel tl přes 100 mm

0,00 0,00

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 
mm

0,00 0,00

Doplnění říms z cihelných příčkovek na MC 
vyložených do 300 mm

0,00 0,00

Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně 
osazované do připravených otvorů

0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z 
horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC 0,00 0,00

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

0,00 0,00

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3

0,00 0,00

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

0,00 0,00

Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 3

0,00 0,00

SO.02 - Garáže

20.11.2017

Petr Makarius, U hřiště 280, Dobroměřice 
Petr Makarius

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Oprava ST Mšeno

Strana 19 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 622422311 m2 114,970

22 K 631311124 m3 1,825

23 K 631319022 m3 1,825

24 K 631351101 m2 3,923

25 K 631351102 m2 3,923

26 K 632450132 m2 82,370

27 K 632452411 m2 10,520

28 K 632902211 m2 10,520

29 K 634111115 m 28,670

30 K 634661111 m 11,400

31 K 634911113 m 11,400

32 K 635111115 m3 1,792

33 K 642942111 kus 1,000

34 M MontkovD
soub

.
1,000

35 K 642942331 kus 1,000

36 M Montkov
soub

.
1,000

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

37 K 916131212 m 2,100

38 M 592174650 kus 3,000

39 K 916231211 m 47,300

40 M Pilecky ks 18,000

41 K 949121112 m2 50,350

42 K 952901221 m2 82,370

43 K 952902110 m2 82,370

44 K 964073211 t 0,032

45 K 966089002 m2 125,675

46 K 968062455 m2 2,000

47 K 968071136 kus 6,000

48 M Montkov2
soub

.
2,000

49 K 968072245 m2 1,329

50 K 968072558 m2 3,200

51 K 971033541 m3 0,540

0,00

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 
na MVC nebo MV tl do 300 mm

0,00 0,00

Vybourání kovových rámů oken jednoduchých pl 
do 2 m2

0,00 0,00

Vybourání kovových vrat pl do 5 m2 0,00 0,00

Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat pl 
do 4 m2

0,00 0,00

Vrata plechová dvoukřídlá 3,6x2,6 0,00 0,00

Demontáž azbestocementových stěn svislého 
pláště, šikmé stříšky a tahového komína

0,00 0,00

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 
m2

0,00 0,00

Čištění budov zametáním v místnostech, 
chodbách, na schodištích nebo půdách

0,00 0,00

Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva 
cihelného dl do 4 m hmotnosti 10 kg/m

0,00 0,00

Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce 
lešeňové podlahy do 1,9 m

0,00 0,00

Vyčištění budov průmyslových objektů při 
jakékoliv výšce podlaží

0,00 0,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého bez boční opěry do lože z kameniva 
těženého

0,00 0,00

Podhrabová deska hladká 245x20x5, vč. 
příslušenství

0,00 0,00

Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého bez boční opěry do lože z betonu 
prostého

0,00 0,00

obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 
cm

0,00 0,00

Osazování zárubní nebo rámů dveřních 
kovových do 10 m2 na MC

0,00 0,00

Vrata plechová dvoukřídlá 2,5x2,0 
jednostranně opláštěná křídla

0,00 0,00

Osazování zárubní nebo rámů dveřních 
kovových do 2,5 m2 na MC

0,00 0,00

Celokovové dveře do ocelové zárubně 100/200 0,00 0,00

Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v 
čerstvé betonové mazanině

0,00 0,00

Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním 0,00 0,00

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 120 
mm mezi stěnou a mazaninou

0,00 0,00

Výplň dilatačních spár š do 5 mm v mazaninách 
silikonovým tmelem

0,00 0,00

Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 
4 m2 tl do 10 mm

0,00 0,00

Příprava zatvrdlého povrchu betonových 
mazanin pro cementový potěr cementovým 
mlékem s přísadou PVAC

0,00 0,00

Odstranění bednění rýh a hran v podlahách 0,00 0,00

Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze 
suchých směsí provedený v ploše

0,00 0,00

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za 
přehlazení s poprášením cementem

0,00 0,00

Zřízení bednění rýh a hran v podlahách 0,00 0,00

Oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC 
členitosti I nebo II v rozsahu do 30 %

0,00 0,00

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 
16/20

0,00 0,00

Strana 20 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 K 975032341 m 2,500

53 K 978013141 m2 114,970

54 K 978036141 m2 114,970

55 K 979011111 t 1,382

56 K 979081111 t 7,817

57 K 979081121 t 7,817

58 K 979082111 t 9,199

59 K 979082121 t 18,398

60 K 979087015 t 1,382

61 K 979098203 t 7,817

62 K 979098221 t 1,382

63 K Zemina t 15,244

    997 -  Přesun sutě

64 K 997013600 t 0,200

99 - Přesun hmot
65 K 999281111 t 32,991

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektromontáže
66 K 01 ks 1,000

67 K 02 m 50,000

68 K 03 m 25,000

69 K 04 m 28,000

70 K 05 m 9,000

71 K 06 m 1,000

72 K 07 ks 4,000

73 K 08 ks 3,000

74 K 09 ks 5,000

75 K 10 ks 10,000

76 K 11 ks 11,000

77 K 12 ks 50,000

78 K 13
soub

.
1,000

79 K 14
soub

.
1,000

80 K 15
soub

.
1,000

81 K 16
soub

.
1,000

82 K 17
soub

.
1,000

83 K 18
soub

.
1,000

84 K 19
soub

.
1,000

0,00

0,00

0,00

0,00

měření osvětlení 0,00 0,00

výchozí revize 0,00 0,00

stavební úpravy(průrazy,sádrování) 0,00 0,00

montáž 0,00 0,00

dovoz materiálu, likvidace 0,00 0,00

demontáž rozvodů 0,00 0,00

příchytka trubky 0,00 0,00

drobný materiál..např.: 
vruty,hmoždinky,váz.pásky atp.

0,00 0,00

trubice zářivková 58W, , TL-D 58/840 PHILIPS 0,00 0,00

plastová trubka, , 4016E LA (KOPOS Kolín) 0,00 0,00

zásuvky nástěnné IP44 1NPE230V/16A, , 
PRAKTIK 8818-2089 (ABB ELEKTRO)

0,00 0,00

svítidlo zářivkové 230V/2x58W, , PRIMA II 258 
AC-E

0,00 0,00

vodič pospojovací, , CY6žz (DRAKA) 0,00 0,00

spínače nástěnné IP44, , ,,PRAKTIK" 3553-06929 
B, 3553-05929 B (ABB

0,00 0,00

kabel (přívod), , CYKY-J 5x6 (NKT Kablo 
Kladno)

0,00 0,00

kabel (svítidla), , CYKY-O 3x1,5 0,00 0,00

kabel (svítidla), , CYKY-J 3x1,5 (NKT Kladno) 0,00 0,00

kabel (zásuvky), , CYKY-J 3x2,5 (NKT Kladno) 0,00 0,00

Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 
m

0,00 0,00

rozvaděč RP1, , viz.výkres č.400461.6-E 0,00 0,00

Uložení výkopové zemniy na skládku 0,00 0,00

Odvoz výzisku - železného šrotu na místo 
určené objednatelem s naložením a složením 
(ODHAD)

0,00 0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu 
ekologicky závadného s azbestem na skládce 
(skládkovné)

0,00 0,00

Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a 
vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m

0,00 0,00

Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí 
azbestocementových do 2000 m

0,00 0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

0,00 0,00

Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a 
vybouraných hmot do 10 m

0,00 0,00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 
podlaží

0,00 0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 
km

0,00 0,00

Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC 
stěn o rozsahu do 30 %

0,00 0,00

Otlučení vnějších omítek břízolitových o 
rozsahu do 30 %

0,00 0,00

Podchycení příček tl do 300 mm dřevěnou 
výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m

0,00 0,00

Strana 21 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

762 - Konstrukce tesařské

85 K 762083122 m3 0,793

86 K 762342216 m2 125,675

87 M 605141140 m3 0,793

88 K 762342812 m2 125,675

89 K 762395000 m3 0,793

90 K 998762102 t 0,457

764 - Konstrukce klempířské

91 K 764171513 m2 125,675

92 K 764179341 m 19,700

93 M Lindab1 m 24,000

94 K 764731112 m 3,200

95 K 998764101 t 1,249

771 - Podlahy z dlaždic

96 K 771474112 m 65,510

97 M 597613120 kus 240,179

98 K 771574113 m2 82,370

99 M 597611160 m2 90,607

100 K 771591111 m2 82,370

101 K 998771101 t 2,093

776 - Podlahy povlakové
102 K 776590100 m2 82,370

784 - Dokončovací práce - malby

103 K 784453341 m2 114,970

104 K Nátěry t 0,048

VP - Vícepráce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím 0,00 0,00

0,00 0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 90 mm

0,00 0,00

Lišta závětrná 0,00 0,00

Oplechování zdí Lindab rš 200 mm 0,00 0,00

LINDAB COVERLINE trapézový plech LTP-LVP 20 
š 1035 mm tl 0,6 mm do 30°

0,00

0,00

Malby směsi HET tekuté disperzní bílé 
omyvatelné jednonásobné s penetrací v 
místnostech v do 3,8 m

0,00 0,00

Přesun hmot pro nátěry a malby

dlaždice keramické RAKO - koupelny SAMBA 
(bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm I. j.

0,00 0,00

0,00

Podlahy penetrace podkladu 0,00 0,00

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

0,00 0,00

sokl RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 8 x 
0,8 cm I. j.

0,00 0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

0,00 0,00

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

Montáž krytin s upraveným povrchem trapézový 
plech hřebenáč

0,00 0,00

Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny

0,00 0,00

Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 
12 m

0,00 0,00

řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 
4 - 5 m

0,00 0,00

Demontáž laťování střech z latí osové 
vzdálenosti do 0,50 m

0,00 0,00

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

0,00 0,00

Montáž laťování na střechách jednoduchých 
sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm

0,00 0,00

Strana 22 z 27



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Mšeno Datum:

Objednatel: IČ:

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Petr Makarius, U hřiště 280, Dobroměřice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Petr Makarius DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

CZ70994234

264 65 728

Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s. CZ26465728

44536429

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava ST Mšeno

SO.03 - Sklad a oplocení

20.11.2017

70994234

Strana 23 z 27



Stavba:

Objekt:

Místo: Mšeno Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektromontáže

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oprava ST Mšeno

SO.03 - Sklad a oplocení

20.11.2017

Petr Makarius, U hřiště 280, Dobroměřice 
Petr Makarius

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 24 z 27



Stavba:

Objekt:

Místo: Mšeno Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 K 132202102 m3 4,800

2 K 132202109 m3 4,800

3 K 162401101 m3 4,800

3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 K 317235511 m 17,280

5 K 338171123 kus 24,000

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 K 916231211 m 47,300

7 M Pilecky ks 18,000

8 K 949121114 m2 30,940

9 K 952901221 m2 71,550

10 K 953171021 kus 2,000

11 M 552431110 kus 2,000

12 K 966089002 m2 126,000

13 K 979011111 t 1,386

14 K 979081111 t 4,370

15 K 979081121 t 4,370

16 K 979082111 t 4,788

17 K 979082121 t 9,576

18 K 979087015 t 1,386

19 K 979098221 t 1,386

0,00

0,00

0,00

Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí 
azbestocementových do 2000 m

0,00 0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu 
ekologicky závadného s azbestem na skládce 
(skládkovné)

0,00 0,00

Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a 
vybouraných hmot do 10 m

0,00 0,00

Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a 
vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m

0,00 0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 
km

0,00 0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

0,00 0,00

Demontáž azbestocementových stěn svislého 
pláště, šikmé stříšky a tahového komína

0,00 0,00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 
podlaží

0,00 0,00

Osazování kovových předmětů poklopů 
litinových nebo ocelových včetně rámů, 
hmotnosti do 50 kg

0,00 0,00

poklop těžký s rámem litinový 600x600 C250 
prov. B, sešroubovaný

0,00 0,00

Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce 
lešeňové podlahy do 3,5 m

0,00 0,00

Vyčištění budov průmyslových objektů při 
jakékoliv výšce podlaží

0,00 0,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého bez boční opěry do lože z kameniva 
těženého

0,00 0,00

Podhrabová deska hladká 245x20x5, vč. 
příslušenství

0,00 0,00

Doplnění říms z cihelných příčkovek na MC 
vyložených do 300 mm

0,00 0,00

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 
v 2,6 m se zabetonováním

0,00 0,00

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku z 
horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v nesoudržných horninách tř. 3

0,00 0,00

0,00

0,00

ROZPOČET

Oprava ST Mšeno

SO.03 - Sklad a oplocení

20.11.2017

Petr Makarius, U hřiště 280, Dobroměřice 
Petr Makarius

Strana 25 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 979098203 t 1,386

21 K Zemina t 9,600

99 - Přesun hmot
22 K 999281111 t 16,536

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektromontáže
23 K 01 m 1,000

24 K 02 m 30,000

25 K 03 m 25,000

26 K 04 m 6,000

27 K 05 ks 2,000

28 K 06 ks 1,000

29 K 07 ks 3,000

30 K 08 ks 6,000

31 K 09 ks 8,000

32 K 10 ks 40,000

33 K 11
soub

.
1,000

34 K 12
soub

.
1,000

35 K 13
soub

.
1,000

36 K 14
soub

.
1,000

37 K 15
soub

.
1,000

38 K 16
soub

.
1,000

762 - Konstrukce tesařské

39 K 762083122 m3 0,864

40 K 762132137 m2 69,120

41 M 605Prkna m3 3,525

42 K 762132811 m2 69,120

43 K 762342216 m2 126,000

44 M 605141140 m3 0,864

45 K 762342812 m2 126,000

46 K 762395000 m3 0,864

47 K 998762102 t 2,282

764 - Konstrukce klempířské

48 K 764171513 m2 126,000

49 K 764179341 m 31,800

50 M Lindab1 m 18,000

51 M Lindab2 m 16,000

52 K 998764101 t 1,247

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny

0,00 0,00

Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 
12 m

0,00 0,00

řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 
4 - 5 m

0,00 0,00

Demontáž laťování střech z latí osové 
vzdálenosti do 0,50 m

0,00 0,00

0,00

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Lišta závětrná 0,00 0,00

Hřebenáč 0,00

LINDAB COVERLINE trapézový plech LTP-LVP 20 
š 1035 mm tl 0,6 mm do 30°

0,00 0,00

Montáž krytin s upraveným povrchem trapézový 
plech hřebenáč

0,00 0,00

Demontáž bednění svislých stěn z prken 
hoblovaných jednostranně

0,00 0,00

Montáž laťování na střechách jednoduchých 
sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm

0,00 0,00

Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na 
sraz s olištováním

0,00 0,00

Prkna a lišty sušené hoblované 0,00 0,00

výchozí revize 0,00 0,00

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

0,00 0,00

montáž 0,00 0,00

měření osvětlení 0,00 0,00

dovoz materiálu, likvidace 0,00 0,00

demontáž rozvodů 0,00 0,00

příchytka trubky 0,00 0,00

drobný materiál..např.: 
vruty,hmoždinky,váz.pásky atp.

0,00 0,00

trubice zářivková 58W, , TL-D 58/840 PHILIPS 0,00 0,00

plastová trubka, , 4016E LA (KOPOS Kolín) 0,00 0,00

zásuvky nástěnné IP44 1NPE230V/16A, , 
PRAKTIK 8818-2089 (ABB ELEKTRO)

0,00 0,00

svítidlo zářivkové 230V/2x58W, , PRIMA II 258 
AC-E

0,00 0,00

kabel (vypínače), , CYKY-O 3x1,5 0,00 0,00

spínače nástěnné IP44, , ,,PRAKTIK" 3553-06929 
B

0,00 0,00

kabel (svítidla), , CYKY-J 3x1,5 (NKT Kladno) 0,00 0,00

kabel (přívod + zásuvka), , CYKY-J 3x2,5 (NKT 
Kladno)

0,00 0,00

Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 
m

0,00 0,00

rozvaděč RP2, viz.výkres č.400461.8-E 0,00 0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Uložení výkopové zemniy na skládku 0,00 0,00

Strana 26 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

767 - Konstrukce zámečnické
53 K 767914130 m 51,500

54 M DOPS1 m 51,500

55 K 767920220 kus 6,000

56 M DOPS2
soub

.
2,000

57 M DOPS3
soub

.
1,000

58 K 998767101 t 1,219

VP - Vícepráce

0,00

Oplocení systém 3D plotové panely 2,5 x 1,73, 
vč. sloupků a drobného doplňkového materiálu

0,00 0,00

Montáž vrat a vrátek k oplocení na ocelové 
sloupky do 4 m2

0,00

Brána 3D dvoukřídlá, 3,77 x 1,73 0,00 0,00

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Montáž rámového oplocení výšky do 2 m ve 
sklonu svahu do 15°

0,00 0,00

0,00 0,00

Brána 3D dvoukřídlá, 3,0 x 1,73 0,00 0,00

Strana 27 z 27


